ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРАСНОХОЛМСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 марта 2023 года

	№
	32/162-5

	г. Красный Холм

Об итогах первого этапа областного конкурса
«Наш выбор - будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, сочинение, очерк, творческую работу
Заслушав информацию председателя конкурсной комиссии Т.И. Кудровой об итогах работы конкурсной комиссии по подведению итогов первого этапа областного конкурса  «Наш выбор – будущее России!», в соответствии с Положением об областном конкурсе «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, сочинение, очерк, творческую работу, утвержденным постановлением избирательной комиссии Тверской области от 20 октября 2022 г. № 79/952-7, на основании пункта 10 статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Краснохолмского округа постановляет:
1. Утвердить решение конкурсной комиссии об итогах первого этапа областного конкурса «Наш выбор – будущее России!» (далее – Конкурс) на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, сочинение, очерк, творческую работу (прилагается).
2.
Разместить информацию об итогах первого этапа областного Конкурса на сайте территориальной избирательной комиссии Краснохолмского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Краснохолмского округа
	Т.И. Кудрова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Краснохолмского округа
	О.Н. Шустрова

	Утверждено
постановлением территориальной избирательной комиссии
Краснохолмского округа
от 31.03.2022 года № 32/162-5

РЕШЕНИЕ
конкурсной комиссии об итогах первого этапа областного конкурса «Наш выбор – будущее России!» среди учащихся и воспитанников образовательных учреждений округа на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, творческую работу
    Для участия во втором этапе областного конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, сочинение, очерк, творческую работу среди учащихся и воспитанников образовательных учреждений округа (далее – Конкурс) в конкурсную комиссию было представлено 4 работы, из них 4 рисунка из МБОУ «Краснохолмская СОШ № 1».
Рассмотрев представленные работы, на основании Положения об областном конкурсе «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, сочинение, очерк, творческую работу, утвержденного постановлением избирательной комиссии Тверской области от 20 октября 2022 г. № 79/952-7, конкурсная комиссия решила:
1. Победителей первого этапа Конкурса не определять.
2. Вручить сертификаты участникам первого этапа областного конкурса:

- Алексеевой Марине Николаевне, 6б класс МБОУ Краснохолмская сош № 1, рисунок «Твой выбор – твое будущее»;

- Заплатиной Арине Вячеславовне, 12 лет, МБОУ Краснохолмская сош № 1, рисунок «Мы выбираем будущее!»;

- Семенову Ивану Михайловичу, 12 лет, МБОУ Краснохолмская сош №1, рисунок «Я выбираю будущее!»;

- Зубиной Ксении Владимировне, 12 лет, МБОУ Краснохолмская сош № 1, рисунок «Нам нужен мир – светлое будущее».
Председатель конкурсной комиссии: __________ Т.И. Кудрова
          Секретарь конкурсной комиссии: ______________ О.Н. Шустрова
22.03.2023 г.